2025 年２月 20日

各  位

会 社 名 Ｓ Ａ Ｎ Ｅ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長長新 田 裕 二

TEL. 06-6972-5955

 個人投資家様向け会社説明会のお知らせ

 （2025 年３月 21 日＜東京＞ 日本証券新聞社様主催 株式講演会）

当社は、日本証券新聞社様が主催する株式講演会（2025 年３月 21 日(金)東京）におきまして、Ｉ

Ｒ活動の一環として個人投資家向け会社説明会を行いますのでお知らせいたします。

 ■開催概要

開催日時：2025 年３月 21 日（金）12時 30 分 開場／13 時 00 分開演～16時 00 分終了（予定）

※当社は第 ２ 部（13時 25 分～13 時 50 分）に登壇します。

場  所：東京証券会館 ８階ホール

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 １－５－８

※東京メトロ東西線・日比谷線「茅場町駅」8番出口直結

開催形式：会場開催

募集定員：150 名＜ご入場には「事前申込」が必要です＞

参加料 ：無 料

参加方法：日本証券新聞社様のサイトよりお申込みください（要事前申込）

URL https://www.nsjournal.jp/seminar/20250321tokyo/

当日は当社ＩＲ担当者より、当社の概要、特徴、株主還元方針について、約 25分間ご説明いたしま

す。多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

■本件に関するお問い合わせ

 ＳＡＮＥＩ株式会社 コーポレート本部経営戦略部ＩＲ課

 ＴＥＬ：06-6972-5955

メール：ir-sanei@sanei.ltd

ＩＲ情報：https://www.sanei.ltd/ir/

以 上